



# Kaşıkla topladığımız kaynağı kazanla atıyoruz

**İSTANBUL Sanayi Odası (İSO) Başkanı Erdal Bahçivan**, salgın hasarlarını önlemek için küresel ölçekte uygulanan parasal genişlemenin, kontrolsüz hale gelerek birçok ülkede olduğu gibi Türkiye'de de üretimi tehdit etmeye başladığını söyledi. Emtia fiyatlarının çok hızlı yükselmesine rağmen, lojistik krizin tedarik süreçleri üzerinde büyük bir baskı oluşturduğuna işaret eden Bahçivan, "Küresel tedarik zincirlerinde yaşanan bu sürecin doğurduğu sıkıntılar, **sanayimiz** ve



Erdal Bahçivan

üretimimiz açısından artık tahammül edilemez bir noktaya gitmektedir" dedi. Türkiye'nin yeni bir stratejik yatırım sürecine ihtiyacı bulunduğunu dile getiren **İSO Başkanı**, Türkiye'nin kaynak sorunu olmadığını, kaynakları doğru kullanma sorunu olduğunu savundu.

Reel sektör ve finans sektörü adına son yıllardaki en önemli ihtiyacın finansal istikrar olduğunu kaydeden Bahçivan, "Son yıllarda ağırlıklı olarak dış finansal şoklardan kaynaklı olarak finansal

istikrarımız olumsuz etkileniyor. Oysa bunu koruyabildiğimiz müddetçe öngörülebilirlik, sürdürülebilirlik mümkün olabiliyor. Finansal istikrarımızla Türkiye'yi kalıcı yabancı sermaye açısından tercih edilecek bir ülke haline getirebiliriz. Türkiye'nin yeni bir hikaye yazabilmesi için yeni bir yatırım dönemine ihtiyaç var. Örneğin Türkiye, dünyanın en güçlü tekstil ve hazır giyim üreticisiyken hala birçok ürünün makinesini dışarıdan ithal ediyor. Kaşıkla topladığımız kaynaklarımızı kepçeyle değil, kazanla dışarıya dağıtıyoruz" diye konuştu.



## Tahammül edilemez noktaya gidiyoruz

**İSTANBUL Sanayi Odası (İSO) Başkanı Erdal Bahçivan**, salgın hastalarını önlemeye yönelik olarak küresel çapta uygulanan parasal genişlemenin, kontrolsüz hale gelerek birçok ülkede olduğu gibi Türkiye'de de üretim sektörlerini tehdit etmeye başladığını söyledi. Dünya Gazetesi'nde yer alan habere göre **Erdal Bahçivan**, "Küresel tedarik zincirlerinde yaşanan bu sürecin doğurduğu sıkıntılar, **sanyimiz** ve üretimimiz açısından artık tahammül edilmez bir noktaya doğru gitmektedir" değerlendirmesini yaptı. Bahçivan, Türkiye'nin yeni bir stratejik yatırım süreci'ne ihtiyacı bulunduğunu söyledi. **İstanbul Sanayi Odası** Başkanı **Erdal Bahçivan**, Türkiye'nin kaynak sorunu olmadığını, kaynakları doğru kullanmada sorunu olduğunu ifade etti.